Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2023                                                                                                            № 11

п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Красноленинский от 02.07.2015
№ 15 «О Порядке размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера отдельных категорий лиц и членов их семей
на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

      В соответствии с Федеральным законам от 31.07.2020 № 259-ФЗ                          «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 02.07.2015 № 15 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
 1.1. В приложении 2 последний абзац изложить в следующей редакции:
«<**>- информация об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Красноленинский                                            О.Б.Шаманова